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SEGUROS

EQUINOCCIAL

TU DEDICATE A VIVIR

RAMO TECNICO
ACCIDENTES PERSONALES RG
BUEN USO DE ANTICIPO
CASCO Y MAQUINARIA DE BUQUES
DINERO Y VALORES
EQUIPO ELECTRONICO
EQUIPO Y MAQUINARIA DE CONTRATISTAS
FIDELIDAD
FIEL CUMPLIMIENTO DE CONTRATO
INCENDIO
RESPONSABILIDAD CIVIL EXTRACONTRACTUAL
RESPONSABILIDAD CIVIL PROFESIONAL
RIESGOS ESPECIALES
ROBO
ROTURA DE MAQUINARIA
TERREMOTO
TODO RIESGO DE VEHICULOS
VEHICULOS PESADOS
TODO RIESGO PARA CONTRATISTAS
TRANSPORTE ABIERTO
TRANSPORTE INTERNO
VIDA EN GRUPO RG
ACCIDENTES PERSONALES
VIDA GRUPO
VIDA INDIVIDUAL

RECLAMOS_PAGADOS
58
16
1
20
132

19
66

50
14
17
34

1.434
162

46
50

129
350
38

PAGO
27.324,15
4.276.160,84
17,85
27.467,92
118.815,84
12.867,47
47.487,01
3.317.235,88
884.968,73
3.940,00
65.287,18
4.410,00
41.258,09
311.111,55
8.236,39
2.622.622,35
616.056,87
26.938,92
574.129,95
179.749,93
14.131,58
74.435,63
1.797.804,72
80.167,51




